
COMUNE DI AOSTA 
Piazza Chanoux n. 1 

11100 AOSTA 
Indirizzo pec: protocollo@pec.comune.aosta.it 

 

Responsabili dei procedimenti per le Aree di competenza 
(art. 8, c. 1, L.R. 19 del 6 agosto 2007) 

 
 

 

AREA  DIRIGENTE 

 
Area A1 

Servizi istituzionali ‐ Servizio Patrimonio e valorizzazione 
patrimoniale ‐ Servizio innovazione e tecnologia comunale  

 
 
 

Stefano Franco (tel. 300572 – int. 2572) 
s.franco@comune.aosta.it 

Area A2 
Servizio bilancio, controllo e adempimenti fiscali ‐ Servizio 

Economato‐provveditorato, ufficio unico acquisti ‐ Servizio tributi e 
ufficio unico riscossioni   

 

Valeria Zardo (tel. 300443 – int. 2443) 
v.zardo@comune.aosta.it 

 
Area A3 

Servizi sociali (Servizio infanzia, disagio, casa a pari opportunità ‐ 
Servizio anziani a inabili) ‐ Servizi demografici, cimiteriali, sportello 

“AmicoinComune‐Cittadini” e statistica - Servizio pubblica 
istruzione, cultura, politiche giovanili, biblioteche e rapporti con 

l’Università 

Stefania Magro 
(tel. 300447 ‐ int. 2447) s.magro@comune.aosta.it 

Area A5 
Servizio risorse umane e sicurezza sul lavoro  ‐ Servizio 

manifestazioni e sport – Servizio supporto assistenza legale,  
contratti, partecipate, supporto anticorruzione e privacy ‐ Servizio 
attività produttive, sportello “AmicoinComune” imprese  e SUEL 

Anna Maria Tambini (tel. 300338 ‐ int. 2338) 
a.tambini@comune.aosta.it 

Area A6 
Servizio polizia locale, traffico, messi e protezione civile 

Fabio Fiore (tel. 300458 – int. 2458) 
f.fiore@comune.aosta.it 

 
Area T1 

Servizio Edilizia ‐ Servizio Urbanistica e mobilità ‐ Verde pubblico, 
ambiente, sviluppo sostenibile e arredo urbano 

 
Donatella Ducourtil (tel. 300454 – int. 2454) 

d.ducourtil@comune.aosta.it 

Area T2 
Servizio idrico integrato e distribuzione del gas naturale ‐ Servizio 
igiene urbana, illuminazione pubblica, smart‐city e centrale unica di 

pronto intervento  

Marco Framarin (tel. 300621 – int. 2621) 
m.framarin@comune.aosta.it 

Area T3 
Strade e lavori cimiteriali ‐ Stabili comunali e impianti sportivi – 

Impianti tecnologici 

Andrea Florio (tel. 300520 – int. 2520) 
a.florio@comune.aosta.it 

 
 
 


